Аренда офиса м.
Аэропорт

Цена: 750 000 (семьсот пятьдесят тысяч рублей 00 копеек)

Описание:

Аренда современного офиса всего в 3 минутах от станции метро
"Аэропорт" в престижном районе Хорошёвский!

Предлагаем уникальную возможность разместить ваш бизнес в
комфортабельном и стильном офисе с отдельным входом. Общая площадь —